
RIMOKATOLIČKA ŽUPA  
„BEZGREŠNO ZAČEĆE BDM“ 

 
Srb – 21400 BAČKA PALANKA, Trg Bratstva i jedinstva 28   

 : +381(0)21/ 6040-468  : +381(0)62/111-84-34 

Ž.r.: OTP 325-9500700039076-46  PIB: 109781290 MBR: 08963479 

       www.rimkatbp.com                     e-mail: office@rimkatbp.com  

 
 

Broj / Number: 35/10-2017 Datum / Date: 09.12.2017.godine 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

I    IZMENA   
 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 
za javnu nabavku radova- Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoliĉke crkve u 

Baĉkoj Palanci, „BEZGREŠNO ZAĈEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage 
-mala vrednost-JNMV 1.3.1/2017 

-MALA VREDNOST-JN MV 1.3.9/2017 
BROJ  KD: 35/6-2017 od 09.12.2017.godine 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

Poziv i Konkursna dokumentacija objavljeni na PJN i 
internet stranici naruĉioca: 

09.12.2017. godine 

Rok za podnošenje ponuda: 18.12.2017. godine do 10
00

 ĉasova 

Javno otvaranje ponuda: 18.12.2017. godine do 10
30

 ĉasova 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rimkatbp.com/
mailto:office@rimkatbp.com


 
Na osnovu ĉlana 61. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS“, br. 124/12, 14/15 i 

68/15) i ĉlana 2. Pravilnika o obaveznim elementima konkursne dokumentacije u postupcima javnih 
nabavki i naĉinu dokazivanja ispunjenosti uslova („Službeni glasnik RS“, br. 86/2015), a u vezi sa 
Odlukom o pokretanju postupka broj 35/3-2017 od 08.12.2017.godine (JNMV 1.3.1/2017 

 -Komisija za javnu nabavku radova- Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoliĉke crkve u 
Baĉkoj Palanci, „BEZGREŠNO ZAĈEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage-mala vrednost-JNMV 
1.3.1/2017,  obrazovana Rešenjem župnika Rimokatoliĉka crkvena opština Baĉka Palanka broj 35/4-
2017 od 08.12.2017.godine 

 
 
p r i p r e m i l a  j e  
 
                                                

I  IZMENU KONKURSNE DOKUMENTACIJE 
 
 

za javnu nabavku  radova- Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoliĉke crkve u 
Baĉkoj Palanci, „BEZGREŠNO ZAĈEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage 

-mala vrednost-JNMV 1.3.1/2017  
BROJ  KD: 03-1362/6-2017od  26.10.2017.godine 

 
PREDMET:  
 
- PREDMET: Informacija o izmeni konkursne dokumentaciji za javnu  nabavku radova- 

Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoliĉke crkve u Baĉkoj Palanci, „BEZGREŠNO ZAĈEĆE 
BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage-mala vrednost-JNMV 1.3.1/2017. 

 
Izvršiti izmenu konkursne dokumentacije. Nabavka objavljena  Portala javnih nabavki 
http://portal.ujn.gov.rs/  i na internet adresi Naruĉioca www.rimkatbp.com link JAVNE NABAVKE od  
09.12.2017.godine. 
 

 
 
 

1. U delu   Konkursne dokumentacije na strani 1/61, naĉinjena je štamparska grešak i u delu 
naslova gde stoji: 

 
 
 

KONKURSNA DOKUMENTACIJA 
za javnu nabavku radova- Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoliĉke crkve u 

Baĉkoj Palanci, „BEZGREŠNO ZAĈEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage 
-mala vrednost-JNMV 1.3.1/2017 

-MALA VREDNOST-JN MV 1.3.9/2017 
BROJ  KD: 35/6-2017 od 09.12.2017.godine 

 
 
 
 

Poziv i Konkursna dokumentacija objavljeni na PJN i 
internet stranici naruĉioca: 

09.12.2017. godine 

Rok za podnošenje ponuda: 18.12.2017. godine do 10
00

 ĉasova 

Javno otvaranje ponuda: 18.12.2017. godine do 10
30

 ĉasova 

 
 
 
 

http://www.rimkatbp.com/


treba da stoji 

 

I    IZMENA   
 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 
za javnu nabavku radova- Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoliĉke crkve u 

Baĉkoj Palanci, „BEZGREŠNO ZAĈEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage 
-mala vrednost-JNMV 1.3.1/2017 

BROJ  KD: 35/6-2017 od 09.12.2017.godine 

 

Poziv i Konkursna dokumentacija objavljeni na PJN i 
internet stranici naruĉioca: 

09.12.2017. godine 

Rok za podnošenje ponuda: 18.12.2017. godine do 14
00

 ĉasova 

Javno otvaranje ponuda: 18.12.2017. godine do 14
30

 ĉasova 

 

2. U delu   Konkursne dokumentacije na strani 2/61, naĉinjena je štamparska grešak i u delu 
naslova gde stoji: 

Stoji: 
 

Komisija za javnu nabavku radova-Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoliĉke crkve u Baĉkoj 
Palanci, „BEZGREŠNO ZAĈEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage-mala vrednost-JNMV 1.3.1/2017u 
postupku javne nabavke male vrednosti obrazovana Rešenjem župnika Rimokatoliĉka crkvena opština 
Baĉka Palanka broj 01-24-XIX/4-2017 od 14.06.2017.godine 

 
Treba da stoji: 
 

Komisija za javnu nabavku radova-Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoliĉke crkve u Baĉkoj 
Palanci, „BEZGREŠNO ZAĈEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage-mala vrednost-JNMV 1.3.1/2017u 
postupku javne nabavke male vrednosti obrazovana Rešenjem župnika Rimokatoliĉka crkvena opština 
Baĉka Palanka broj 35/4-2017 od 08.12.2017.godine 

 
PonuĊaĉi su dužni da ponude saĉine u skladu sa OVOM informacijom. 
Ova informacija, shodno ĉlanu 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama, objavlјuje se na 

Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naruĉioca. 
            Uz ponudu  obavezno je priložiti dopis o iformaciji za I  IZMENU konkursne 
dokumentacije. U protivnom  ponuda će se odbiti kao neprihvatlјiva. 
             

Eventualne informacije možete dobiti od osobe za kontakt: na  e-mail adresu 
veljkonovakovic@gmail.com 

 
Komisija po rešenju broj 35/4-2017 od 08.12.2017.godine 
 
1. Veljko Novaković,predsednik, 
2. Džoni Široka, ĉlan 
3. Vladimir Bodor, ĉlan                                             
 

                                                           
Dostaviti:                                                                                             

1. Portal javnih nabavki 

2. Sajt Naruĉioca 

3. Arhivi Naruĉioca 

 
predsednik komisije 

 
                                                                                  ____________________ 

              Veljko Novaković 

 

 


